
25 grudnia 2021

Kuala Lumpur najlepszym miastem do życia

Kuala Lumpur zostało wybrane przez międzynarodowych ekspertów
najlepszym miastem do życia na świecie. Badacze oceniali m.in. relację
zarobków do kosztów życia, jakość i dostępność oferty mieszkaniowej
oraz ogólny komfort życia. Raport przygotowany został dla
monachijskiej firmy badawczej InterNations. Co zdecydowało, że Kuala
Lumpur jest najlepszym miastem do życia?

https://taniewakacje.eu/kuala-lumpur-najlepszym-miastem-do-zycia/


 

Kuala Lumpur najlepszym miastem do życia na świecie

By stworzyć raport, twórcy przeprowadzili ankietę u około 12,5 tysiąca międzynarodowych
specjalistów, którzy pracują i mieszkają w różnych częściach świata. Dlatego w rankingu znalazło
się, aż 57 miast z różnych kontynentów. Ponadto w każdym przypadku przeprowadzono po co
najmniej 50 wywiadów z ekspertami.

Bezapelacyjnie pierwsze miejsce w zestawieniu zajęła stolica Malezji. To właśnie Kuala Lumpur
zostało okrzyknięte najlepszym miastem do życia. Aglomeracja została wysoko oceniona we
wszystkich kategoriach. Jednak szczególnie dobrze oceniono tam relację zarobków do kosztów życia
oraz jakość i dostępność oferty mieszkaniowej.



Przede wszystkim w Kuala Lumpur jest dość łatwo się osiedlić. Ponadto nie powinno być
problemów ze znalezieniem pracy. Badani oświadczyli, że są zadowoleni z równowagi pomiędzy
życiem zawodowym i prywatnym. Dlatego bardzo wysoko oceniają ogólny komfort życia. Wydaje się
to szczególnie istotne, a zarazem trudne do osiągnięcia, gdyż jest to blisko 8 mln aglomeracja.

Szukasz okazji na tanie last minute? Sprawdź ofertę

Trochę gorzej sklasyfikowane zostały możliwości rozwoju i stan gospodarki. Jednak i w tych
kategoriach Kuala Lumpur wygląda nieźle. Respondenci z tego miasta przede wszystkim zwracają
uwagę na niezbyt przychylne środowisko miejskie, transport oraz bezpieczeństwo.

Podsumowując 75 proc. żyjących tam na stałe badanych, oświadczyło, że czują się bardzo
dobrze w Kuala Lumpur. Z reguły obcokrajowcy i nie mieli kłopotów z przyzwyczajeniem się do
miejscowej kultury. Dlatego właśnie Kuala Lumpur jest najlepszym miastem do życia.

„Uwielbiam różnorodne kulturowo środowisko Kuala Lumpur. Przyjazność Malezyjczyków sprawia,
że to najlepsze miejsce na emeryturę” – powiedział cytowany w raporcie amerykański respondent.

https://taniewakacje.eu/last-minute/


Ponadto w pierwszej dziesiątce rankingu znalazły się hiszpańska Malaga, Dubaj, Sydney, Singapur,
Ho Chi Minh, Praga, miasto Meksyk, Bazylea oraz Madryt. Jednak to właśnie Kuala Lumpur jest
najlepszym miastem do życia.
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